
ZARZĄDZENIE Nr 55/B/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie: przeprowadzenia konkursów: "Walka z niską emisją",

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późno zm.), art. 400a ust. 1 pkt 32 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późno zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
Ogłaszam przeprowadzenie konkursu "Walka z niską emisją".

§ 2
W poszczególnych kategoriach będą przyznawane nagrody rzeczowe za zajęcie l, II i III miejsca.

§3
Burmistrz Miasta i Gminy Serock powołuje Komisję Konkursową w składzie:
1. Katarzyna Szmyt - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa UMiG Serock
2. Beata Druchniak - Inspektor ds. ochrony środowiska w Referacie Ochrony Środowiska, Rolnictwa

i Leśnictwa UMiG Serock.
§4

Komisja Konkursowa przeprowadzi konkurs zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.

§5
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Serock.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

CURMISTZ
G I Y

ko1sJff-- _



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 55/8/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 25 kwietnia 2019 r.

REGULAMIN KONKURSU ORGANIZOWANEGO PRZEZ BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK
PN. "WALKA Z NISKĄ EMISJĄ"

NA TERENIE MIASTA I GMINY SEROCK W 2019 r.

§ 1.

1. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Miasta i Gminy Serock.

2. Celem konkursu jest edukacja ekologiczna mieszkańców w zakresie poprawy jakości powietrza,

w szczególności walki z niską emisją i ochrony środowiska.

3. Ogłoszenie o konkursie podaje się do wiadomości mieszkańców poprzez informację

w lokalnych mediach, na stronie internetowej urzędu oraz poprzez plakaty rozwieszone

na gminnych i sołeckich tablicach ogłoszeń.

4. Organizator konkursu nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne przedłużenie, skrócenie,

zmianę lub odwołanie konkursu z przyczyn od niego niezależnych.

§2.
1. Uczestnikami konkursu mogą być pełnoletni mieszkańcy Miasta i Gminy Serock którzy

dokonają zgłoszenia udziału w konkursie oraz wypełnią test wiedzy, wg wzoru stanowiącego

załącznik do niniejszego regulaminu.

2. Karty udziału w konkursie dostępne będą na stoisku Urzędu Miasta i Gminy w Serocku podczas

Pikniku Ekologicznego w godzinach od 12:00 do 13:00 w dniu 27 kwietnia 2019 r. w tym czasie

należy rozwiązać test wiedzy i razem ze zgłoszeniem udziału w konkursie wrzucić do urny.

3. Zgłoszenia złożone po wyznaczonym terminie nie będą brane pod uwagę.

4. Uczestnicy konkursu wyrażają zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla celów

związanych z przeprowadzeniem konkursu oraz ogłoszeniem wyników na stronie internetowej

www.serock.pliw prasie lokalnej.

5. Zgłaszając swój udział w konkursie i biorąc w nim udział Uczestnik akceptuje postanowienia

niniejszego Regulaminu.

6. Regulamin konkursu jest dostępny do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Serocku

oraz na stronie internetowej www.serock.pl.

7. Prawo interpretacji regulaminu konkursu, bądź rozstrzygania kwestii nie ujętych w Regulaminie

przysługuje Organizatorowi.

l

http://www.serock.pliw
http://www.serock.pl.


ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W KONKURSIE I TEST WIEDZY
ORGANIZOWANYM PRZEZ BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

PN. "WALKA Z NISKĄ EMISJĄ"
PODCZAS PIKNIKU EKOLOGICZNEGO W DNIU 27 KWIETNIA 2019 R.

UL. RYNEK 21, 05 - 140 SEROCK

Imię i nazwisko uczestnika konkursu:

...................... , , ,., , , , , , .
Adres zamieszkania uczestnika konkursu:

, , , , .

TEST WIEDZY

1. Co to jest niska emisja?

..... " , , , "., , , , , , .

.. ' .. , , " , " , , " .
2. Źródła niskiej emisji - wymień przynajmniej 2

......... , ,., .. , , , " .

................... , , " .

.... , , .
3. Co to jest smogI z czego się składa? - wymień przynajmniej 3 związki

.................... , , , ,., , .. , , ,

.................................................................................................. , , .

....................... , , , , " .

.................. ,., , , , " , .

............................. , " , , , .
4. Skąd wzięła się nazwa smog?

... " , , , , , , " ..
, , , .. , , .. ", .
.... , , , , , , , , .

5. Jak można ograniczyć emisję smogu? wymień przynajmniej 3 sposoby na walkę z niską emisją
............................ , , , .. , , , , , .
............................................................................................................ , ,." .
............................. , , , , .. , , , , , .
..... , ,., , , .

Zapoznałem się i akceptuję warunki udziału w konkursie:

', .. , , .. , ,., , , ,

podpis uczestnika konkursu

Administratorem danych osobowych ,UCZESTNIKA KONKURSU' jest URZĄD MIASTA i GMINY Serock, reprezentowany przez Burmistrza. Dane
przetwarzane będą w celu realizacji konkursu i ich podanie w zakresie niezbędnym do tego celu jest konieczne. Dane nie będą przekazywane żadnym
nieuprawnionym odbiorcom, ani też do państw trzecich. Odbiorcami danych mogą być jedynie osoby upoważnione do przetwarzania danych oraz uprawnione
podmioty przetwarzające, wspóluczestniczące w realizacji uslug, na podstawie zawartych przez administratora umów. Administrator zapewnia organizacyjne
itechniczne środki bezpieczeństwa dla zapewnienia ochrony danych na najwyższym możliwym poziomie. Dane są przechowywane przez czas niezbędny do
realizacji konkursu oraz przez okres przedawnienia roszczeń przysługujących administratorowi danych iw stosunku do niego. Osobom, których dane dotyczą,
przysługuje prawo do wglądu w swoje dane, prawo ich uzupełniania oraz prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku przetwarzania ich
danych niezgodnie z przepisami.

Uczestnik konkursu (czytelny podpis)


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Titles
	...................... , , ,., , , , , , . 
	1. Co to jest niska emisja? 
	2. Źródła niskiej emisji - wymień przynajmniej 2 
	......... , ,., .. , , , " . 
	................... , , " . 
	.... , , . 
	3. Co to jest smogI z czego się składa? - wymień przynajmniej 3 związki 
	.................... , , , ,., , .. , , , 
	.................................................................................................. , , . 
	....................... , , , , " . 
	.................. ,., , , , " , . 
	............................. , " , , , . 
	4. Skąd wzięła się nazwa smog? 
	5. Jak można ograniczyć emisję smogu? wymień przynajmniej 3 sposoby na walkę z niską emisją 
	............................ , , , .. , , , , , . 
	............................................................................................................ , ,." . 
	............................. , , , , .. , , , , , . 
	..... , ,., , , . 
	podpis uczestnika konkursu 



